議案第２４号

図書（令和２年度小学校教師用指導書）の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和２年２月１２日

             提出者 杉並区長   田  中    良

図書（令和２年度小学校教師用指導書）の買入れについて

下記のとおり、図書（令和２年度小学校教師用指導書）を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  区立小学校における学習指導用に供するため

２ 契約の方法  随意契約

３ 契約の金額  金７５，７２２，４６０円也

４ 契約の相手方  新宿区百人町一丁目２２番２０号

東京都第一教科書供給 株式会社

代表取締役 棟 方 修 司

（提案理由）

区立小学校における学習指導用として、教師用指導書を買い入れる必要がある。

資 料

１ 件 名  図書（令和２年度小学校教師用指導書）の買入れ

２ 納 入 期 限  令和２年３月３１日

３ 種目、対象学年及び冊数

小学校教師用指導書  計 １３種目 ３，８４９冊

種  目 対象学年 冊  数

国  語 １～６年 ８３２

書  写 １～６年 ４１６

社  会 ３～６年 ３４５

地 図 ３～６年 ４０

算  数 １～６年 ４１６

理  科 ３～６年 ２４６

生  活 １、２年 １４１

音  楽 １～６年 ３０７

図画工作 １～６年 １７０

家  庭 ５、６年 １１８

保  健 ３～６年 ２７５

英  語 ５、６年 １２７

道  徳 １～６年 ４１６